令和　　年　　月　　日

守口市教育委員会教育長　あて
団体・個人名

代表者名                            　印

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和６年度守口市社会教育関係団体補助金交付請求書

守口市社会教育関係団体補助金交付要綱第８条の規定により、補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 事業名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２ 補助金請求額　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３ 口座振替依頼

守口市会計管理者殿

下記のとおり振替をお願いします｡

	振替先
	銀　　行
	支　店　名
	預金種目
	口　座　番　号

	１普通

２当座

	名義人
	フリガナ

	預金氏名